РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     от 14.11.2012 № 121

                                                     с. Воскресенское

                                                   Об утверждении перечней

                                           коррупционно -опасных должностей

                                   муниципальной службы и других должностей,

                           замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации Федерального закона  от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»,

администрация Воскресенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень коррупционно- опасных должностей муниципальной службы и других должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками ( прилагается).

2.Обнародовать данное Постановление  на информационным стенде администрации Воскресенского сельского поселения.

3.Контроль  исполнения  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Воскресенского сельского поселения                                   Л.А.Архипов

                                                                                                                         Приложение

                                                                                            к постановлению от 14.11.2012 № 121

                                                             Перечень

                          коррупционно- опасных должностей муниципальной службы

                                   и других должностей, замещение которых связано

                                               с коррупционными  рисками

                                1.Должности  муниципальной службы:

1.Глава администрации Воскресенского сельского поселения.

2.Главный специалист - главный бухгалтер администрации.

3.Ведущий специалист администрации.

4.Специалист администрации.

                                 2.Другие должности, замещение которых связано

                                     с коррупционными рисками

1.Директор МКУ ЦКД Воскресенское сельское поселение.